
 

Food Club Aarhus ligger i dag ved åen, og er en del af restaurantselskabet
Madklubben. Her slipper du for at vakle mellem, hvad du skal vælge, men kan prøve
hele menukortet, da konceptet er buffet. De tager kampen op mod det traditionelle
tag-selv-bord og vil vise aarhusianerne, at buffet kan være en kvalitetsmiddag med
råvarer af mere eller mindre topkvalitet i hyggelige omgivelser. 

Her er noget for hele familien, uanset om du er til kød, grønt eller begge dele. Alle
kan blive mætte, og der er et minimalt madspild. Food Club er det man vil kalde en
moderne familierestaurant i dag.

Maden

Retterne på buffeten skiftes ud efter sæsonens råvarer. Kokkene udnytter alt, de
kan af hver eneste råvare. Hovedessensen af udvalget er de grønne råvarer.
Dermed ikke sagt, der ikke er kød, for det er der. Og det er kvalitet frem for
kvantitet. 

Buffeten

I buffeten er der en række kolde og varme retter. Her er grøntsagsretter, kød, frisk
fisk, ligesom der er forskellige saucer og dip samt en isbar med økologisk softice og
diverse desserter. Food Club klassikere er oksecuvette, falafler, fiskefrikadeller,
pølse og fritter. Udvalget er pænt stort, og der er noget for alle. 

Vin og drikke

Der er rosé, hvid- og rødvin, boblerne Blanc de Blancs Brut og grønne Tuborg på
fad. Coca Cola, Zero og dagens lemonade samt kaffe og te er også en mulighed.

Prisniveau

Der kommer ikke de store overraskelser, når regningen skal betales. Drikkevarer er
inkluderet i prisen. I skal blot overveje, hvor længe I vil blive ved bordet. Mad og
drikke koster for 1,5 timer 275 kr. mandag til torsdag og 325 kr. fredag og lørdag.
Vil man have ekstra 30 minutter ved bordet og buffeten, betaler man 50 kr.. Alle
børn under seks år spiser gratis, mens de 6 til 11-årige betaler 100 kr.. 

Som bonusinfo og i god stil bekæmper Food Club madspild, da de samarbejder med
Too Good To Go. Er der stadig mere mad tilbage, får Kirkens Korshær dagens
overskydende mad.
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